



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 2 grudnia 2004 r.

Druk nr 852 Z

SPRAWOZDANIE

**KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

oraz

KOMISJI NAUKI, EDUKACJI I SPORTU

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 2 grudnia 2004 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 2 grudnia 2004 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych,

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10.**

Przewodniczący Komisji
Nauki, Edukacji i Sportu
(-) Marian Żenkiewicz

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Zbyszko Piwoński

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW
do ustawy o zmianie ustawy o systemie oświaty
oraz ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych

Uwaga:

Poprawki nr 1 i 2 należy głosować łącznie.

- | | | |
|----|---|--|
| 1) | w art. 1 w pkt 1, w art. 90d w ust. 8 wyrazy "art. 8 ust. 3-13" zastępuje się wyrazami "art. 8 ust. 3-8 i ust. 10-13"; | Poprawka
sen. L. Podkańskiego |
| 2) | w art. 1 w pkt 1, w art. 90d po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu:
"8a. Dla celów obliczenia dochodu, o którym mowa w ust. 7, przyjmuje się, że z 1 ha przeliczeniowego uzyskuje się dochód miesięczny w wysokości 1/12 dochodu ogłaszanego corocznie w drodze obwieszczenia przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 18 ustawy z 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z późn. zm.)."; | Poprawka
sen. L. Podkańskiego |
| 3) | w art. 1 w pkt 1, w art. 90i w ust. 1 w zdaniu wstępnym wyraz "lub" zastępuje się wyrazami "dla młodzieży lub szkoły"; | Poprawka
KNES,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 4) | w art. 1 w pkt 1, w art. 90r w ust. 3 w zdaniu wstępnym wyrazy "dla gmin" zastępuje się wyrazem "gminom"; | Poprawka
KNES,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 5) | w art. 1 w pkt 1, w art. 90r w ust. 3 skreśla się wyrazy ", a także terminy przekazywania dotacji"; | Poprawka
KNES,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |
| 6) | w art. 1 w pkt 1, w art. 90t w ust. 1 w zdaniu wstępnym, w art. 90u w ust. 1 w pkt 2 i 3 oraz w ust. 4 w pkt 2 i 3 użyte w różnych przypadkach wyrazy "regionalne i lokalne" zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami "regionalne lub lokalne"; | Poprawka
KNES,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje |

Uwaga:

Poprawki nr 7 i 9 należy głosować łącznie.

- 7) w art. 1 w pkt 1, w art. 90t dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Poprawka
KNES,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje
- "3. Jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć programy, o których mowa w ust. 1, we współpracy z organizacjami, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 oraz z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135).";

Uwaga:

Poprawki nr 8 i 10 należy głosować łącznie.

- 8) w art. 1 w pkt 1, w art. 90u w ust. 1 w zdaniu wstępnym wyraz "mający" zastępuje się wyrazami "albo programy mające"; Poprawka
KNES,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje
- 9) w art. 1 w pkt 1, w art. 90u w ust. 1 w pkt 2 skreśla się wyrazy "(Dz.U. Nr 96, poz. 873 oraz z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135)"; Poprawka
KNES,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje
- 10) w art. 1 w pkt 1, w art. 90u w ust. 4 w zdaniu wstępnym wyrazy ", o którym" zastępuje się wyrazami "albo programów, o których". Poprawka
KNES,
KSTAP
poparta przez
połączone komisje